Siddharth Kumar

Substitut

Schellenberg Wittmer AG
Rechtsanwélte

Léwenstrasse 19 / Postfach 2201
8021 Zurich / Schweiz

Tel +4144 215 5252

Tel +4144 215 5252

Fax +4144 215 5200
siddharth.kumar@swlegal.ch

Sprachen
Deutsch, Englisch, Spanisch

Schellenberg
Wittmer

Siddharth Kumar ist Substitut in unserem Biro in ZUrich.

Beruflicher Werdegang

2025
2024

2023

2022

2021
2020-2025

Substitut bei Schellenberg Wittmer

Praktikant im Rechtsdienst des Bundeamtes fur
Landwirtschaftt

Paralegal bei einer Wirtschaftskanzlei in Basel
Anwaltspraktikant bei einer Wirtschaftskanzlei in Zurich
Anwaltspraktikant bei einer Wirtschaftskanzlei in Zurich
Wissenschaftlicher Hilfsassistent an verschiedenen
Professuren an der Universitat Basel

Aus- und Weiterbildung

2024
2024
2022

Master of Law, Universitat Basel
Austauschsemester, Universitat von Buenos Aires
Bachelor of Law, Universitat Basel



