



Siddharth Kumar

Substitut

Schellenberg Wittmer AG

Rechtsanwälte Löwenstrasse 19 / Postfach 2201 8021 Zürich / Schweiz Tel +41 44 215 5252 Tel +41 44 215 5252 Fax +41 44 215 5200 siddharth.kumar@swlegal.ch

Sprachen

Deutsch, Englisch, Spanisch

Siddharth Kumar ist Substitut in unserem Büro in Zürich.

Beruflicher Werdegang

2025	Substitut bei Schellenberg Wittmer
2024	Praktikant im Rechtsdienst des Bundeamtes für
	Landwirtschaftt
2023	Paralegal bei einer Wirtschaftskanzlei in Basel
2022	Anwaltspraktikant bei einer Wirtschaftskanzlei in Zürich
2021	Anwaltspraktikant bei einer Wirtschaftskanzlei in Zürich
2020 - 2025	Wissenschaftlicher Hilfsassistent an verschiedenen
	Professuren an der Universität Basel

Aus- und Weiterbildung

2024	Master of Law, Universität Basel
2024	Austauschsemester, Universität von Buenos Aires
2022	Bachelor of Law, Universität Basel